様式第５号（第１０条関係）
令和　年　　月　　日

ねんりんピック彩の国さいたま２０２６実行委員会
会長　○○　○○　様

（申請者）　住　所
氏　名

ねんりんピック彩の国さいたま２０２６ロゴ等使用許諾内容変更申請書

令和　年　　月　　日付けで許諾を受けた許諾番号N○○○○の内容について、次のとおり変更したいので申請します。

	変更内容

	使　用　目　的

	使　用　方　法

	使　用　期　間

	販売・非売の別
	□販売               □　非売

	販売予定価格/数量
	円　／

	使用・頒布等の場所

　【添付書類】
（１）変更する内容が分かる見本（見本が添付できない場合、写真や印刷原稿等）（２）その他参考となるもの

[bookmark: _GoBack]